

Wykaz ofert odrzuconych na etapie oceny formalnej w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2020 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie wspierania i upowszechniania rozwoju i odnowy wsi.

<i>Lp</i>	<i>Oferent</i>	<i>Nazwa własna zadania</i>	<i>Uwagi po ocenie formalnej</i>
1	Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Laskowice	W poszukiwaniu zagubionego pierścienia "Lasowickiej Mumii"	Oferta zostaje odrzucona pod względem formalnym - zgodnie z pkt. V.6 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert (Uchwała nr 2085/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27.01.2020r.) do Urzędu należy złożyć ofertę w wersji papierowej i elektronicznej. Oferta Stowarzyszenia została złożona wyłącznie w wersji papierowej a w związku z tym zostaje odrzucona pod względem formalnym.
2	Kamieniarski Klub Sportowy SUDETY Burgrabice	Rewitalizacja placu przy świetlicy wiejskiej w Burgrabicach	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - nie spełniono kryterium obligatoryjnego dot. zasięgu zadania, który nie został określony jako co najmniej wojewódzki. oferta została złożona przez podmiot nie uprawniony do udziału w konkursie (brak zapisów w KRS dot. realizowania zadań związanych z rozwojem i odnową wsi). Ponadto brak w ofercie opisu komplementarności z innymi działaniami podmiotu oraz środków finansowych przeznaczonych na promocję Województwa Opolskiego.

3	Bądź Zdrow	Wspieranie aktywności społecznej dotyczącej rozwoju obszarów wiejskich i odnowy wsi oraz ochrony bioróżnorodności	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - nie spełniono kryterium obligatoryjnego dot. zasięgu zadania, który nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Zakres zadania nie wpisuje się w zakres merytoryczny ogłoszonego konkursu. Brak możliwości zweryfikowania czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony do udziału w konkursie. Ponadto brak w ofercie środków finansowych przeznaczonych na promocję Województwa Opolskiego.
4	Stowarzyszenie Krótkofalowców Pogórza Opawskiego	Modernizacja infrastruktury w Parku Historii we Włodzieniu	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - nie spełniono kryterium obligatoryjnego dot. zasięgu zadania, który nie został określony jako co najmniej wojewódzki (zgodnie z opisem w ofercie grupą docelową są mieszkańcy miejscowości).
5	Stowarzyszenie Living Space Theatre	"Za moich czasów..." - realizacja spektaklu plenerowego	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - oferta została złożona przez podmiot nie uprawniony do udziału w konkursie (brak zapisów w KRS dot. realizowania zadań związanych z rozwojem i odnową wsi
6	Stowarzyszenie Odnowy Wsi Brynica	RAJD ROWEROWO-PIESZY "SZLAKIEM RUD ŻELAZA"	Oferta odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - wersja papierowa oferty nie zawiera sumy kontrolnej
7	Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Jasienie przy Radzie Sołectwa Jasienie	Bajeczki, bajki - Jasieńskie Wyliczanki	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - nie spełniono kryterium obligatoryjnego dot. zasięgu zadania, który nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w ofercie opisu wykorzystania rezultatów projektu w dalszych działaniach Podmiotu oraz środków finansowych przeznaczonych na promocję Województwa Opolskiego.

8	Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Skałagi przy Radzie Sołeckiej w Skałagach	Skałagi- "Żabia wioska"	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - nie spełniono kryterium obligatoryjnego dot. zasięgu zadania, który nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto w budżecie zadania brak środków finansowych przeznaczonych na promocję Województwa Opolskiego.
9	Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Niezdrowice	Ścieżki edukacyjna o lesie	Oferta zostaje odrzucona pod względem formalnym - zgodnie z pkt. V.6 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert (Uchwała nr 2085/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27.01.2020r.) do Urzędu należy złożyć ofertę w wersji papierowej i elektronicznej. Oferta Stowarzyszenia została złożona wyłącznie w wersji elektronicznej, a w związku z tym zostaje odrzucona pod względem formalnym.
10	Koło Gospodyń Wiejskich w Wojstawicach	Wioska tematyczna "Księstwo Wojstawickie"	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - korekta oferty została dokonana niezgodnie z pkt. V.10 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert (Uchwała nr 2084/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dn. 27.01.2020r.) – tj. do Urzędu wpłynęła korekta oferty jedynie w generatorze eNGO, brak wersji papierowej.
11	STOWARZYSZENIE NASZA LIPOWA	Zadanie w zakresie wspierania i upowszechniania rozwoju i odnowy wsi - "Wakacje z opolską przyrodą".	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - oferent nie dokonał korekty oferty w wymaganym czasie.
12	Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju wsi Sarny Wielkie "O lepsze jutro"	Wiata łączy pokolenia.	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - oferent nie dokonał korekty oferty w wymaganym czasie.
13	Stowarzyszenie Ziemia Malińska	Wspólne wakacje Seniora i juniora, "Czego Jan go nie nauczy tego Jaś nie będzie umiał".	Oferta została odrzucona na etapie weryfikacji formalnej - korekta oferty została dokonana niezgodnie z pkt. V.10 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert (Uchwała nr 2084/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dn. 27.01.2020r.) – tj. do Urzędu wpłynęła korekta oferty jedynie w generatorze eNGO, brak wersji papierowej.

